Fatáblás, vaknyomásos bőrkötés

Sum Gottfr. Sueni [...] 1635.

Ex bibliotheca Fratrum ordinis praedicatorum residentiae Soproniensis ad sanctum Thadaeum apostolum (ex libris)

W1. Wadding, Lucas RD 269

Annales Minorum : in quibus res omnes trium ordinum a S. Francisco institutorum ponderosi et ex fide asseruntur, et praeclara quaeque monumenta ab obliuione vendicantur [...] /

Auctore [...] Luca Waddingo

Nunc primum in lucem prodit

Lugduni : sumpt. Claudii Du Four, 1637

Tom. IV., Continet felices progressus horum ordinum, et plurima quae universae historiae ecclesiasticae maximam afferent lucem, ut jure opt. annal. ecclesiastica possint appellari. - [12], 404, [28], 221 p. ; 2o

Fatáblás, vaknyomásos, csatos bőrkötés

Contus Poseniensis

W2. Wagner, Martin RT 13

Examen thesium et regularum Zvinglianarum de coena Domini : Ad finem addita est breuis

methodus verae doctrinae de coena Domini / opera et labore Martini Wagneri

Bartphae : Daud Guttgesell, (1586)

RMK II 191 - RMNy 576

Kötés nélkül

Töredék: csak az N1-N2, O3-O4

W3. Walenburch, Adriaan van RA 1277

Methodus Augustiniana defendi et probandi fidem Cath. ex solo verbo Dei / per Adr. et Petr. de Walenburch

Coloniae Agrippinae : apud Wilh. Friessem, 1647
295, [9] p. ; 8o

Kolligátum: 1. (-, W4, W6, W7, W8, W9, W5, W10)

Pergamenkötés

Comparatus Viennae Anno 1773

P Donati Drávics Szeged ord: Min: Convlum (18. sz.)

W4. Walenburch, Adriaan van RA 1278

Adr. et Petr. Walenburch Responsio ad Christophorum Scheiblerum

Coloniae : apud Wilhelmum Friessem, 1646

32 p. ; 8o

Kolligátum: 2. (W3, -, W6, W7, W8, W9, W5, W10)

W5. Walenburch, Adriaan van RA 1283

Adr. et Petr. Walenburch Responsio ad Johannem Hundium ministrum reformatum

Coloniae : apud Wilhelmum Friessem, 1647

109 p. ; 8o

Kolligátum: 7. (W3, W4, W6, W7, W8, W9, -, W10)

W6. Walenburch, Adriaan van RA 1279

Adr. et Petr. Walenburch Responsio altera: ad Christophorum Scheiblerum

Coloniae : apud Wilhelmum Friessem, 1646

39 p. ; 8o

Kolligátum: 3. (W3, W4, -, W7, W8, W9, W5, W10)

W7. Walenburch, Adriaan van RA 1280

Adr. et Petr. de Walenburch Responsio tertia ad Christophorum Scheiblerum

Coloniae : apud Wilhelmum Friessem, 1647

29 p. ; 8o

Kolligátum: 4. (W3, W4, W6, -, W8, W9, W5, W10)

W8. Walenburch, Adriaan van RA 1281

Adr. et Petr. Walenburch Responsio quarta ad Christophorum Scheiblerum

Coloniae : apud Wilhelmum Friessem, 1647

29 p. ; 8o

Kolligátum: 5. (W3, W4, W6, W7, -, W9, W5, W10)

W9. Walenburch, Adriaan van RA 1282